

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie kompleksowych usług sprzątanía pomieszczeń biurowych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek z podziałem na 2 zadania (nr sprawy 622400960)

Zgodnie z § 32 ust. 2, 3 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień:

### Pytanie 1:

*Proszę o informacje jaki jest miesięczny koszt netto wynajmu pomieszczeń dla firmy sprzątającej w kopalni Staszic – Wujek, Ruch Murcki-Staszic oraz Ruch Wujek?*

### Odpowiedź:

W Części IX pkt 5 Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) Zamawiający wskazał, że zapewnia:

**Udostępnienie nieodpłatnie** mediów w zakresie bezpośrednich potrzeb związanych z realizacją świadczenia tj. dostawa wody, energii elektrycznej, ciepłej, odbiór ścieków i śmieci oraz **pomieszczenia magazynowego** do przechowywania narzędzi do sprzątanía, środków czyszczących, higienicznych, itp.

Zgodnie z częścią XII. pkt 2) lit. d. Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) Zamawiający zapewnia dostęp (na wniosek Wykonawcy), na podstawie odrębnie zawartych umów do świadczeń:

*d. najem/dzierżawa środków trwałych - na wniosek Wykonawcy odpłatnie.*

Odnośnie odpłatności za wynajem innych pomieszczeń, które Wykonawca ewentualnie zechce wynająć w trakcie usług objętych przedmiotem umowy, Zamawiający umożliwia wizję lokalną zgodnie z częścią II Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) w celu omówienia szczegółów.

### Pytanie 2:

*W opinii Wykonawcy – Załącznik nr 5 do SWZ – Umowa § 7, ust.2, pkt 1 Zamawiający powinien wskazać stopień anonimizacji przekazywanych dokumentów. Mając na uwadze brzmienie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. wnosimy o jasne i precyzyjne wskazanie w jakim zakresie niezbędna jest ich anonimizacja (jakie dane na dokumentach winny zostać w celu jednoznacznej identyfikacji spełnienia określonych przesłanek – przykładowo w szczególności bez podania adresów, nr PESEL pracowników lub innych danych, które podlegają anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania).*

### Odpowiedź:

Postępowanie nr 622400960 zostało uruchomione w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych, na zasadach zawartych w Regulaminie udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.

Przy ewentualnej kontroli (na tym etapie dotyczy ewentualnego zdarzenia przyszłego) kwestie operacyjne zostaną uzgodnione pomiędzy Stronami, przy uwzględnieniu odpowiednich przepisów i zapisów RODO.

**Pytanie 3:**

*Proszę o odpowiedź na pytania:*

1) *Czy Koordynator wskazany w Części VIII pkt 5) Obowiązki Wykonawcy (Załącznik nr 1 do SWZ SOPZ) może być wyłoniony z zespołu sprzątającego realizującego prace Zadania nr 2 ?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość – decyzja po stronie Wykonawcy.

2) *Prosimy o potwierdzenie czy realizacja Zadania nr 2 wymagać będzie świadczeń Zamawiającego na rzecz Wykonawcy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ SOPZ, Część XII. Świadczenia Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w związku z realizacją zamówienia pkt 2) a) i 2) b ?*

Odpowiedź:

Tak, realizacja zadania nr 2 wymagać będzie odpłatnych świadczeń Zamawiającego na rzecz Wykonawcy – np. usług szkolenia pracowników.

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ SOPZ, Część XII. pkt 3:

3) *Wykonawca zobowiązany jest do złożenia, po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze jego oferty, lecz nie później niż do dnia rozpoczęcia realizacji zamówienia (wejścia na teren PGG), podpisanego zapotrzebowania na (wzajemne) świadczenia Zamawiającego, zgodnie ze wzorem stanowiącym **Załącznik nr 1.1 do SWZ** - dostępny pod adresem <https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/cennik-uslug-pgg>*

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

.....